UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HIỆP HOÀ

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hiệp Hoà, ngày        tháng 4 năm 2020

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Chủ tịch UBND huyện trong tháng 4 năm 2020

Thực hiện Chương trình công tác tháng 4/2020 của UBND tỉnh, Huyện

ủy, HĐND, UBND huyện; Chủ tịch UBND huyện xây dựng lịch làm việc trong

tháng 4/2020 như sau:

1. Ngày 01/4: Kiểm tra công tác phòng chống dịch bệnh Covid-19.

2. Ngày 03/4: Sinh hoạt chi bộ tháng 4.

3.Ngày 06/4: Triển khai các nhiệm vụ chỉnh trang đô thị huyện Hiệp Hòa.

4. Ngày 07/4: Làm việc tại cơ quan.

5. Ngày 08/4:

- Buổi sáng kiểm tra công tác phòng chống dịch Covid-19; công tác giải

tỏa chợ tạm, chợ cóc trên địa bàn huyện.

- Buổi chiều nghe báo cáo phương án xử lý đất và tài sản đối với các trụ

sở đã sắp xếp theo Nghị định 167/2017/NĐ-CP của Chính phủ.

6. Ngày 09/4: Nghe bộ phận Một cửa huyện báo cáo triển khai đẩy mạnh

thực hiện dịch vụ công mức độ 3, 4.

7. Ngày 10/4:

- Buổi sáng nghe tiến độ giải quyết các vụ đơn thư tồn đọng kéo dài.

- Buổi chiều nghe Phòng Tài chính- Kế hoạch báo cáo nội dung đề xuất

cơ sở vật chất phục vụ công an chính quy về xã công tác.

8. Ngày 13/4: Giao ban Thường trực Huyện ủy.

9. Ngày 14/4: Kiểm tra, chỉ đạo tiếp tục triển khai các biện pháp phòng

chống dịch Covid-19.

10. Ngày 16/4: Dự kiểm điểm tiến độ đầu tư hạ tầng dân cư nhỏ lẻ do

Trung tâm phát triển quỹ đấtvà cụm công nghiệp được giao thực hiện.

11. Ngày 20/4: Buổi sáng nghe kế hoạch giải quyết dứt điểm các tồn tại ở

các dự án đang giải phóng mặt bằng để kết thúc dự án.

12. Ngày 21/4: Họp UBND huyện tháng 4.

13. Ngày 22/4: Dự giao ban bí thư, chủ tịch các xã, thị trấn.

14. Ngày 24/4: Dự họp BTV Huyện ủy tháng 4.

15. Ngày 27/4: Dự họp giao ban Huyện ủy, HĐND, UBND huyện.

16.  Ngày 29/4:

- Buổi sáng dự giao ban trực tuyến chủ tịch các huyện thành phố;

- Buổi chiều nghe dự thảo kế hoạch chỉnh trang đô thị huyện Hiệp Hòa.

17.  Các buổi chiều thứ 5 hằng tuần giao ban lãnh đạo UBND huyện.

Chủ tịch UBND huyện thông báo lịch làm việc trong tháng 4/2020 để các

cơ quan, đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Thường HU, HĐND (b/c);

- Lưu VT.

Bản điện tử:

- Các đ/c Ủy viên UBND huyện;

- Ủy ban MTTQ và các đoàn thể nhân dân;

- Các cơ quan thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, các CV.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Hữu Thủy

		Thuynh_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2020-04-06T15:29:37+0700

		2020-04-06T15:57:57+0700

		2020-04-06T15:58:13+0700

		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2020-04-06T15:59:04+0700